
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2208

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação do complexo Esportivo “Mariense Arena”, localizado à Avenida Luiz Correa Cardoso, Centro
de Maria da Fé, para realização das diversas modalidades esportivas da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.
Resumo:
Locação do complexo Esportivo “Mariense Arena”, localizado à Avenida Luiz Correa Cardoso, Centro
de Maria da Fé, para realização das diversas modalidades esportivas da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

05/04/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº311/2023 Baixar

31/03/2023 00:00:00Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2208/plocacao-do-complexo-esportivo-mariense-arena-localizado-a-avenida-luiz-correa-cardoso-centro-de-maria-da-fe-para-realizacao-das-diversas-modalidades-esportivas-da-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazerp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b54d6c9a276eb83afd8aa1a28fdd12.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67ca9ddc2494887be35d7b18455679ce.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf13ee239743ff13320aa8b6b98f21aa.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5576d9fbc85030f28a6ba9776ad3873a.pdf

